2

[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О признании утратившими силу постановлений и отдельных положений постановлений Правительства Забайкальского края, регулирующих Правила выплаты компенсации страховых премий по договору обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств инвалидам (в том числе детям-инвалидам), имеющим транспортные средства в соответствии с медицинскими показаниями, или их законным представителям

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края
в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:

Признать утратившими силу постановлений и отдельных положений постановлений Правительства Забайкальского края, регулирующих Правила выплаты компенсации страховых премий по договору обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств инвалидам (в том числе детям-инвалидам), имеющим транспортные средства в соответствии с медицинскими показаниями, или их законным представителям, согласно прилагаемому перечню.

Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края                                                                         А.И.Кефер

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства Забайкальского края

ПЕРЕЧЕНЬ
утративших силу постановлений и отдельных положений постановлений Правительства Забайкальского края, регулирующих Правила выплаты компенсации страховых премий по договору обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств инвалидам (в том числе детям-инвалидам), имеющим транспортные средства в соответствии с медицинскими показаниями, или их законным представителям

1. Постановление Правительства Забайкальского края от 02 декабря 2008 года № 110 «Об утверждении Правил выплаты компенсации страховых премий по договору обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств инвалидам (в том числе детям-инвалидам), имеющим транспортные средства в соответствии с медицинскими показаниями, или их законным представителям».
2. Пункт 1 изменений, которые вносятся в некоторые постановления Правительства Забайкальского края, утвержденных постановлением Правительства Забайкальского края от 26 ноября 2013 года № 498.
3. Постановление Правительства Забайкальского края от 11 февраля 2014 года № 35 «О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 2 декабря 2008 года № 110 «Об утверждении Правил выплаты компенсации страховых премий по договору обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств инвалидам (в том числе детям-инвалидам), имеющим транспортные средства в соответствии с медицинскими показаниями, или их законным представителям».
4. Пункт 1 изменений, которые вносятся в некоторые постановления Правительства Забайкальского края в связи с перераспределением функций между исполнительными органами государственной власти Забайкальского края в сфере трудовых отношений и реализации государственной демографической политики, утвержденных постановлением Правительства Забайкальского края от 26 октября 2015 года № 528.
5. Пункт 1 изменений, которые вносятся в некоторые постановления Правительства Забайкальского края по вопросам регулирования трудовых отношений, занятости и социальной защиты населения, утвержденных постановлением Правительства Забайкальского края от 31 марта 2017 года
№ 102.

[bookmark: _GoBack]___________________

image1.emf